
Pachet produse birotica papetarie

I.D.: 87788636

Data publicarii	05.10.23	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.060,06 RON - 2.060,06 RON

Descriere: Marfa Cant Um Puv Valoare fara TVA HARTIE COPIATOR A4 NIVEUS 80G 25 TOP 16,9 422,5 422,5; Marfa Cant Um Puv Valoare fara TVA TORK PROSP EXPRESS 100BUC EXTRA SOFT 100297 21 BUC 16,31 342,51 SPRAY RAID 400ML 5 BUC 16,9 84,5 PRONTO DETERGENT LEMN 750ML 5 BUC 13,79 68,95 PROSOP HARTIE 150M OTI 20 BUC 23 460 DOMESTOS 750ML 30 BUC 9,2 276 HARTIE IGIENICA 2 STR MIS HOTEL 24/SET 312 Buc 1,3 405,6 1.637,56
